LA FRANCE EN COURANT

vendredi, 21 juillet 2017
6éme Etape
QUILLAN (11) - VILLEVEYRAC (34)

29 éme Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

195,5

km

km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE] Altitude Heures de passages
a parcouri{parcourus| Suivie 16km/h | 15km/h | 14 km/h] 13 km/h] 12 km/h
AUDE (11)
0,0 195,5 0 QUILLAN QUILLAN D92 290 03:00 | 03:00 | 03:00 | 03:00 | 03:00
6,5 189,0 6,5 Campagne sur Aude Campagne sur Aude D118 257 03:24 | 03:26 | 03:27 | 03:30 | 03:32
1,0 188,0 7,5 Campagne les Bains Campagne sur Aude D118 245 03:28 | 03:30 | 03:32 | 03:34 | 03:37
1,5 186,5 9,0 Caderonne Espéraza D118 244 03:33 03:36 03:38 03:41 03:45
3,0 183,5 12,0 Couiza Couiza D613 225 03:45 | 03:48 | 03:51 03:55 | 04:00
2,0 181,5 14,0 Int D312 D613 Coustaussa D613 240 03:52 | 03:56 | 04:00 | 04:04 | 04:10
2,5 179,0 16,5 Int D312 D613 Cassaignes D613 260 04:01 04:06 | 04:10 | 04:16 | 04:22
1,5 177,5 18,0 Serres Serres D613 271 04:07 | 04:12 | 04:17 | 04:23 | 04:30
5,0 172,5 23,0 Arques Arques D613 350 04:26 | 04:32 | 04:38 | 04:46 | 04:55
6,5 166,0 29,5 Col du Paradis Albiéres D613 627 04:50 | 04:58 | 05:06 | 05:16 | 05:27
3,5 162,5 33,0 Int D129 D613 Albiéres D613 471 05:03 | 05:12 | 05:21 05:32 | 05:45
2,9 159,6 35,9 Int D212 D613 Pont d'Orbieu Auriac D613 363 05:14 | 05:23 | 05:33 | 05:45 | 05:59
0,1 159,5 36,0 Int D212 D613 Lanet D613 363 05:15 | 05:24 | 05:34 | 05:46 | 06:00
3,5 156,0 39,5 Mouthoumet Mouthoumet D613 538 05:28 05:38 05:49 06:02 06:17
3,5 152,5 43,0 Laroque de Fa Laroque de Fa D613 460 05:41 05:52 06:04 06:18 06:35
3,0 149,5 46,0 Int D40 D613 Col de Bedos Laroque de Fa D613 485 05:52 | 06:04 | 06:17 | 06:32 | 06:50
149,5 46,0 Davejean D613 432 05:52 | 06:04 | 06:17 | 06:32 | 06:50
4.0 1455 50,0 Félines Termenés Félines Termenés D613 328 06:07 06:20 06:34 06:50 07:10
1,0 1445 51,0 Col de la Tranchée Félines Termenés D613 372 06:11 06:24 06:38 06:55 07:15
1,5 143,0 52,5 Villerouge Termenés Villerouge Termenés D613 350 06:16 06:30 06:45 07:02 07:22
1,5 141,5 54,0 Col de Villerouge Villerouge Termenés D613 404 06:22 06:36 06:51 07:09 07:30
3,0 138,5 57,0 Inter D23 D613 Talairan D613 288 06:33 | 06:48 | 07:04 | 07:23 | 07:45
3,5 135,0 60,5 Talairan Talairan D323 180 06:46 | 07:02 | 07:19 | 07:39 | 08:02
5,0 130,0 65,5 Tournisan Tournisan D3 137 07:05 07:22 07:40 08:02 08:27
4,5 125,5 70,0 Int D23 D3 D3 150 07:22 | 07:40 | 08:00 | 08:23 | 08:50
3,5 122,0 73,5 Lagrasse Lagrasse D212 132 07:35 07:54 08:15 08:39 09:07
2,5 119,5 76,0 Ribaute Ribaute D212 117 07:45 | 08:04 | 08:25 | 08:50 | 09:20
3,5 116,0 79,5 Int D114 D212 Camplong d'Aude D212 89 07:58 | 08:18 | 08:40 | 09:06 | 09:37
3,0 113,0 82,5 Fabrezan Fabrezan D611 75 08:09 08:30 08:53 09:20 09:52
3,0 110,0 85,5 Int D611 D11 Ferrals les Corbieres D111 71 08:20 | 08:42 | 09:06 | 09:34 | 10:07
1,0 109,0 86,5 Ferrals les Corbieres Ferrals les Corbieres D161 72 08:24 08:46 09:10 09:39 10:12
2,0 107,0 88,5 Int D161 D261 Ferrals les Corbieres D261 64 08:31 08:54 | 09:19 | 09:48 | 10:22
2,0 105,0 90,5 Cayenne Lezignan Corbiéres D261 59 08:39 09:02 09:27 09:57 10:32
3,5 101,5 94,0 Luc sur Orbieu Luc sur Orbieu D261 46 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
4.5 97,0 98,5 Ornaisons Ornaisons D224 35 09:09 09:34 10:02 10:34 11:12
4,5 92,5 103,0 Bizanet Bizanet D224 50 09:26 | 09:52 | 10:21 10:55 | 11:35
4,5 88,0 107,5 Int D224 D613 Montredon des Corbiéres D613 54 09:43 | 10:10 | 10:40 | 11:16 | 11:57
3,5 84,5 111,0 Montredon des Corbieres Montredon des Corbieres D69 38 09:56 10:24 10:55 11:32 12:15
4,0 80,5 115,0 Int D607 D69 Moussan D69 30 10:11 10:40 | 11:12 | 11:50 | 12:35
2,5 78,0 17,5 Moussan Moussan D369 50 10:20 10:50 11:23 12:02 12:47
78,0 117,5 10:20 | 10:50 | 11:23 | 12:02 | 12:47
6,0 72,0 123,5 CUXAC d'Aude CUXAC d'Aude 11 10:43 | 11:14 | 11:49 | 12:30 | 13:17
Départ 2é demi étape

0,0 72,0 123,5 CUXAC d'Aude D413 11 11:45 | 11:45 | 11:45 | 11:45 | 11:45
3,5 68,5 127,0 HERAULT (34) D16 7 11:58 | 11:59 | 12:00 | 12:01 12:02
2,5 66,0 129,5 Montels Montels D16 19 12:07 | 12:09 | 12:10 | 12:12 | 12:15
4,5 61,5 134,0 Capestang Capestang D39 36 12:24 | 12:27 | 12:30 | 12:33 | 12:37
7,5 54,0 141,5 Maureilhan Maureilhan D39 45 12:52 12:57 13:02 13:08 13:15
4.0 50,0 1455 Maraussan Maraussan D39 37 13:07 13:13 13:19 13:26 13:35
2,5 47,5 148,0 Int D39 D19 D19 26 13:16 | 13:23 | 13:30 | 13:38 | 13:47
2,5 45,0 150,5 Lignan sur Orb Lignan sur Orb D39 24 13:26 13:33 13:40 13:49 14:00
2,5 42,5 153,0 Corneilhan Corneilhan D39 52 13:35 13:43 13:51 14:01 14:12
3,5 39,0 156,5 Int D39 D15 Lieuran lés beziers D15 60 13:48 | 13:57 | 14:06 | 14:17 | 14:30
3,0 36,0 159,5 Bassan Bassan D39 82 14:00 14:09 14:19 14:31 14:45
4,0 32,0 163,5 Servian Servian D18 55 14:15 | 14:25 | 14:36 | 14:49 | 15:05
2,0 30,0 165,5 Int D18 VC (Ex V Ferrée) Servian VC 42 14:22 | 14:33 | 14:45 | 14:58 | 15:15
4,5 25,5 170,0 Int D125 VC (Ex V Ferrée) Valros VC 68 14:39 | 14:51 15:04 | 15:19 | 15:37
3,0 22,5 173,0 int VC D39e5 D39 Tourbes D39 38 14:50 | 15:03 | 15:17 | 15:33 | 15:52
3,5 19,0 176,5 Pézénas Pézénas D161e3 35 15:03 | 15:17 | 15:32 | 15:49 | 16:10
3,0 16,0 179,5 Int D161e3 D613 Pézénas D613 21 15:15 | 15:29 | 1545 | 16:03 | 16:25
0,1 15,9 179,6 Int D613 D32 Aumes D32 21 15:15 | 15:29 | 1545 | 16:03 | 16:25
2,4 13,5 182,0 Aumes Aumes D161 52 15:24 15:39 15:55 16:15 16:37
3,0 10,5 185,0 Montagnac Montagnac D5e11 58 15:35 15:51 16:08 16:28 16:52
4,0 6,5 189,0 Int D5e11 D5 Montagnac D5 130 15:50 | 16:07 | 16:25 | 16:47 | 1712
2,5 4,0 191,5 Abbaye de Valmagne VILLEVEYRAC D5 72 16:00 | 16:17 | 16:36 | 16:58 | 17:25
4,0 191,5 16:00 | 16:17 | 16:36 | 16:58 | 17:25
4,0 191,5 16:00 | 16:17 | 16:36 | 16:58 | 17:25
4,0 191,5 16:00 | 16:17 | 16:36 | 16:58 | 17:25
4,0 191,5 16:00 | 16:17 | 16:36 | 16:58 | 17:25
4,0 191,5 16:00 | 16:17 | 16:36 | 16:58 | 17:25
4,0 191,5 16:00 | 16:17 | 16:36 | 16:58 | 17:25
4,0 0,0 195,5 VILLEVEYRAC VILLEVEYRAC 65 16:15 | 16:33 | 16:53 | 17:17 | 17:45
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LA FRANCE EN COURANT

29 éme Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

VILLEVEYRAC (34) - MIRAMAS (13)

Samedi 22 juillet 2017
7éme Etape

196,0

km

km Commune - Lieu Dit Commune Traversée Altitude Heures de passages
a parcouri{parcourus| Suivie 16km/h | 15km/h | 14 km/h] 13 km/h] 12 km/h
HERAULT (34)
0,0 196,0 0 VILLEVEYRAC VILLEVEYRAC D2 65 03:00 | 03:00 | 03:00 | 03:00 | 03:00
5,0 191,0 5,0 Int D20e5 D2 Poussan D2 81 03:18 | 03:20 | 03:21 03:23 | 03:25
1,5 189,5 6,5 Int D2 D5 Montbazin D5 50 03:24 | 03:26 | 03:27 | 03:30 | 03:32
1,5 188,0 8,0 Montbazin Montbazin D5 30 03:30 03:32 03:34 03:36 03:40
4,0 184,0 12,0 Cournonsec Cournonsec D5 50 03:45 03:48 03:51 03:55 04:00
1,5 182,5 13,5 Cournonterral Cournonterral D114 50 03:50 03:54 03:57 04:02 04:07
3,5 179,0 17,0 Int D613 D114 Fabrégues D114 50 04:03 | 04:08 | 04:12 | 04:18 | 04:25
4,5 174,5 21,5 Int D612 D114 Vic la Gardiole D114 8 04:20 | 04:26 | 04:32 | 04:39 | 04:47
1,5 173,0 23,0 Int D114 D116 Vic la Gardiole D116 10 04:26 | 04:32 | 04:38 | 04:46 | 04:55
1,5 171,5 24,5 Mireval Mireval D116 3 04:31 04:38 | 04:45 | 04:53 | 05:02
6,0 165,5 30,5 Villeneuve les Maguelone Villeneuve les Maguelone D116 5 04:54 05:02 05:10 05:20 05:32
3,0 162,5 33,5 Int D116 D116e2 Poulaud Lattes D116e2 5 05:05 | 05:14 | 05:23 | 05:34 | 05:47
2,0 160,5 35,5 Maurin Lattes VC 4 05:13 | 05:22 | 05:32 | 05:43 | 05:57
1,5 159,0 37,0 Int VC D132 Lattes D132 5 05:18 | 05:28 | 05:38 | 05:50 | 06:05
1,0 158,0 38,0 Lattes Lattes D172 4 05:22 | 05:32 | 05:42 | 05:55 | 06:10
2,5 155,5 40,5 Int D21 D172 Pérols D172 9 05:31 05:42 | 05:53 | 06:06 | 06:22
1,5 154,0 42,0 Int VC D172 Mauguio D172 5 05:37 | 05:48 | 06:00 | 06:13 | 06:30
1,5 152,5 43,5 Int D172e1 D172 Mauguio D172 8 05:43 | 05:54 | 06:06 | 06:20 | 06:37
5,0 147,5 48,5 Mauguio Mauguio D24 8 06:01 06:14 | 06:27 | 06:43 | 07:02
4,5 143,0 53,0 Int D106 D24 Candilargues D24 7 06:18 | 06:32 | 06:47 | 07:04 | 07:25
3,0 140,0 56,0 Lansargues Lansargues D24 7 06:30 | 06:44 | 07:00 | 07:18 | 07:40
3,5 136,5 59,5 Saint Just Saint Just D24 6 06:43 | 06:58 | 07:15 | 07:34 | 07:57
2,5 134,0 62,0 Lunel Lunel D34 7 06:52 | 07:08 | 07:25 | 07:46 | 08:10
4,0 130,0 66,0 Marsillargues Marsillargues D34 6 07:07 07:24 07:42 08:04 08:30
3,0 127,0 69,0 GARD (30) D46 5 07:18 | 07:36 | 07:55 | 08:18 | 08:45
2,0 125,0 71,0 St Laurent d'Aigouze St Laurent d'Aigouze D46 3 07:26 07:44 08:04 08:27 08:55
6,0 119,0 77,0 Inter D46 D58 (Tour Carbonniére)]St Laurent d'Aigouze D58 3 07:48 | 08:08 | 08:30 | 08:55 | 09:25
8,5 110,5 85,5 Int D179 D58 Vauvert D58 2 08:20 | 08:42 | 09:06 | 09:34 | 10:07
3,5 107,0 89,0 Inter D58 D202 ( Sylvéréal) Vauvert D202 3 08:33 | 08:56 | 09:21 09:50 | 10:25
9,0 98,0 98,0 Les Pradaux Saint Gilles D202 2 09:07 09:32 10:00 10:32 11:10
9,0 89,0 107,0 Inter D202 D179 ( La Fosse) Saint Gilles D179 2 09:41 10:08 | 10:38 | 11:13 | 11:55
89,0 107,0 09:41 10:08 | 10:38 | 11:13 | 11:55
89,0 107,0 09:41 10:08 | 10:38 | 11:13 | 11:55
89,0 107,0 09:41 10:08 | 10:38 | 11:13 | 11:55
89,0 107,0 09:41 10:08 | 10:38 | 11:13 | 11:55
89,0 107,0 09:41 10:08 | 10:38 | 11:13 | 11:55
89,0 107,0 09:41 10:08 | 10:38 | 11:13 | 11:55
89,0 107,0 09:41 10:08 | 10:38 | 11:13 | 11:55
89,0 107,0 09:41 10:08 | 10:38 | 11:13 | 11:55
89,0 107,0 09:41 10:08 | 10:38 | 11:13 | 11:55
89,0 107,0 09:41 10:08 | 10:38 | 11:13 | 11:55
7,0 82,0 114,0 SAINT GILLES Saint Gilles 5 10:07 | 10:36 | 11:08 | 11:46 | 12:30
Départ 2é demi étape
0,0 82,0 114,0 SAINT GILLES D38 5 11:00 | 11:00 | 11:00 | 11:00 | 11:00
13,5 68,5 127,5 Bellegarde Bellegarde D38 2 11:50 11:54 11:57 12:02 12:07
13,5 55,0 141,0 Beaucaire Beaucaire D999 6 12:41 12:48 12:55 13:04 13:15
0,5 54,5 141,5 BOUCHES DU RHONE (13) 12:43 | 12:50 | 12:57 | 13:06 | 13:17
1,5 53,0 143,0 Tarascon Tarascon D99 6 12:48 12:56 13:04 13:13 13:25
6,5 46,5 149,5 Saint Etienne du Grés Saint Etienne du Grés VC 10 13:13 13:22 13:32 13:43 13:57
1,5 45,0 151,0 Fontchateau Saint Etienne du Grés VC 40 13:18 13:28 13:38 13:50 14:05
3,5 41,5 154,5 Int D27 VC Saint Remy de Provence VC 38 13:31 13:42 13:53 14:06 14:22
3,5 38,0 158,0 Saint Remy de Provence Saint Remy de Provence D5 79 13:45 13:56 14:08 14:23 14:40
6,5 31,5 164,5 Int D5 D27a Les Baux de Provence D27a 84 14:09 14:22 14:36 14:53 15:12
2,5 29,0 167,0 Les Baux de Provence Les Baux de Provence D27 168 14:18 14:32 14:47 15:04 15:25
1,0 28,0 168,0 Int D78f D27 Les Baux de Provence D27 106 14:22 14:36 14:51 15:09 15:30
3,0 25,0 171,0 Maussane les Alpilles Maussane les Alpilles D17 35 14:33 14:48 15:04 15:23 15:45
6,5 18,5 177,5 Mouriés Mouriés D17 10 14:58 | 15:14 | 15:32 | 15:53 | 16:17
2,5 16,0 180,0 Int D17 D5 Mouriés D5 50 15:07 | 15:24 | 15:42 | 16:04 | 16:30
5,0 11,0 185,0 Int D113 D5 Saint Martin de Crau D5 53 15:26 | 15:44 | 16:04 | 16:27 | 16:55
11,0 185,0 Int D5 D10 Istre D10 46 15:26 | 15:44 | 16:04 | 16:27 | 16:55
11,0 185,0 15:26 | 15:44 | 16:04 | 16:27 | 16:55
11,0 185,0 15:26 | 15:44 | 16:04 | 16:27 | 16:55
11,0 185,0 15:26 | 15:44 | 16:04 | 16:27 | 16:55
11,0 185,0 15:26 | 15:44 | 16:04 | 16:27 | 16:55
11,0 185,0 15:26 | 15:44 | 16:04 | 16:27 | 16:55
11,0 185,0 15:26 | 15:44 | 16:04 | 16:27 | 16:55
11,0 185,0 15:26 | 15:44 | 16:04 | 16:27 | 16:55
11,0 185,0 15:26 | 15:44 | 16:04 | 16:27 | 16:55
11,0 185,0 15:26 | 15:44 | 16:04 | 16:27 | 16:55
11,0 185,0 15:26 | 15:44 | 16:04 | 16:27 | 16:55
11,0 185,0 15:26 | 15:44 | 16:04 | 16:27 | 16:55
11,0 0,0 196,0 MIRAMAS MIRAMAS 52 16:07 | 16:28 | 16:51 17:18 | 17:50
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